
Brocade XBR-000268 Datenblatt

Brocade XBR-000268 128G (4x32Gb) SW4 QSFP128 100m OM4 X6 Modul, 57-1000331-01

XBR-000268

Die Brocade 128 Gbps Short Wavelength (SWL) Quad Small Form-Factor Pluggable (QSFP), Teil der Brocade-Familie

optischer Transceiver, sind optimiert, um Backbone- und Switch-Produkte der 6. Generation von Brocade voll

auszuschöpfen. Zusammen bieten diese optischen Transceiver eine Leistung auf dem neuesten Stand der Technik und

helfen IT-Organisationen, ein hohes Maß an Infrastrukturkonsolidierung zu erreichen und gleichzeitig die Fähigkeiten

ihrer Anwendungen und Dienste zu erweitern.

Allgemein

Gerätetyp: QSFP28-Transceiver-Modul

Formfaktor: Plug-in-Modul

Vernetzung

Konnektivitätstechnologie: Verkabelt

Verkabelungstyp: Fibre Channel

Datenverbindungsprotokoll: 128 Gb Fibre Channel (Kurzwelle)

Datenübertragungsrate: 112,2 Gbit/s



Optische Wellenlänge: 840–860 nm

Maximale Übertragungsentfernung: 328 Fuß

Merkmale: Hot-Swap-Modulaustausch

Erweiterung / Konnektivität

Schnittstellen: 1 x 128 Gb Fibre Channel (Kurzwelle) - MPO Multimode-Buchse x 2

Sonstig

Konforme Standards: UL, EN 60950, RoHS, EN 60825-1, MSA SFF-8472, CDRH Klasse 1

Plattformunterstützung

Brokat X7

Brokat X6

Brokat FC32-64

Brokat G630

Brokat G620

Abmessungen & Gewicht

Breite: 0,7 Zoll

Tiefe: 2,8 Zoll

Höhe: 0,3 Zoll

Umgebungsparameter



Min. Betriebstemperatur: -40 °F

Maximale Betriebstemperatur: 185 °F

Brocade® Transceiver-Support-Matrix
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